

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

CRENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Credenciado
LOJAS STANG LTDA - ME	JAQUELINE BONETTI	ME	Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		8,9900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		18,4000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		18,8000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,3500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		14,6900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,6100	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		10,4900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,7700	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliester, rolo com 180m.	UN	17,8500	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,8500	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,8200	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		23,1000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		10,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		5,2000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliester	M	7,3200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,3200	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		21,5200	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		5,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		12,5100	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

1	LOJAS STANG LTDA - ME	3,1200	-
---	-----------------------	--------	---

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		4,1700	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		21,9500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		23,1000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		13,6000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		24,1200	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		14,6700	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		1,0500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		1,9000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		1,9200	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviaamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,9500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		2,0000	-

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		8,9800	-0,11

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-2,28

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-4,36

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,9800	-5,03

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-4,83

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,2500	-4,73

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-4,86

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		14,9800	-10,67

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliester, rolo com 180m.	UN	17,8500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-4,87

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-4,71

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-0,52

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-4,95

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		4,9800	-4,23

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-34,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliester	M	7,3200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,9800	-4,64

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		5,9800	-8,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		19,9800	-7,16

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		5,4900	-0,18

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

1	LOJAS STANG LTDA - ME	12,4900	-0,16
---	-----------------------	---------	-------

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		2,9800	-4,49

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		3,9800	-4,56

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		20,9800	-4,42

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-0,52

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		12,9800	-4,56

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,4500	-10,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		23,9800	-0,58

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-4,70

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-6,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-
Lance				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-5,79

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-6,77

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-8,21

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-10,50

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		8,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,2500	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		14,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliéster, rolo com 180m.	UN	17,8500	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		4,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliéster	M	7,3200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		5,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		19,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

1	LOJAS STANG LTDA - ME	5,4900	-
---	-----------------------	--------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		12,4900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		2,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		3,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		20,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		12,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,4500	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		23,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Sem lançamentos.					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliéster, rolo com 180m.	UN	17,8500	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliéster	M	7,3200	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-

Sem lançamentos.

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviaamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliéster, rolo com 180m.	UN	17,8500	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-
Sem negociação.					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliéster	M	7,3200	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-
Sem negociação.					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviaamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-
Sem negociação.					

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
LOJAS STANG LTDA - ME	Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	8,9900	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		8,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	18,4000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	18,8000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		17,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	Elástico peça nº 14	UN	7,3500	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		6,9800	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	14,6900	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	7,6100	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		7,2500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	10,4900	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	16,7700	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		14,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliéster, rolo com 180m.	UN	17,8500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	17,8200	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		16,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	11	Tecido 140 fios	M	23,1000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	10,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		9,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	5,2000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		4,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	1,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	15	Oxford 100% Poliéster	M	7,3200	-
Classificação				Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

1	LOJAS STANG LTDA - ME	6,9800	-
---	-----------------------	--------	---

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	6,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		5,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	21,5200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		19,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	5,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		5,4900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	12,5100	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		12,4900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	3,1200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		2,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	4,1700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		3,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	21,9500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		20,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	23,1000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		22,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	24	Viés 100m 12mm	UN	13,6000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		12,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	0,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		LOJAS STANG LTDA - ME		0,4500	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR				
Expedição: 26/01/2018		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	24,1200	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		23,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	27	Agulha ponto russo	UN	14,6700	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		13,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	1,0500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		0,9800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	1,9000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	1,9200	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	1,9500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	2,0000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	LOJAS STANG LTDA - ME		1,7900	-

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LOJAS STANG LTDA - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 90% algodão 50x80cm cores diversas	UN	50,0000	8,9800	449,0000
1	2	Toalha de banho grossa e aveludada, sem pintura ou bordado, 100% algodão, diversas cores, medindo 0	UN	40,0000	17,9800	719,2000
1	3	Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40	PAR	20,0000	17,9800	359,6000
1	4	Elástico peça nº 14	UN	30,0000	6,9800	209,4000
1	5	Barbante nº 6 , 717metros para artesanato	UN	100,0000	13,9800	1.398,0000
1	6	Linha brilhante de polipropileno com 500 metros	UN	50,0000	7,2500	362,5000
1	7	Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros	UN	100,0000	9,9800	998,0000
1	8	Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros	UN	70,0000	14,9800	1.048,6000
1	9	fio de decoração 65% algodão e 35% poliester, rolo com 180m.	UN	50,0000	16,9800	849,0000
1	10	Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros	UN	80,0000	16,9800	1.358,4000
1	11	Tecido 140 fios	M	200,0000	22,9800	4.596,0000

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 4/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais de aviamentos tipo linhas, agulhas, toalhas e tecidos para realização de cursos pelo Departamento Municipal de Ação Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR		
Expedição: 26/01/2018	Homologação:	Situação: Aberta

1	12	Sianinha (334/3) com 10 metros	UN	15,0000	9,9800	149,7000
1	13	Cone linha para costura em poliéster	UN	50,0000	4,9800	249,0000
1	14	Agulha de maquina de costura, tipo reto, tamanho 11	UN	10,0000	0,9800	9,8000
1	15	Oxford 100% Poliester	M	200,0000	6,9800	1.396,0000
1	16	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão	M	200,0000	5,9800	1.196,0000
1	17	Tecido Patchwork 100% Algodão	M	40,0000	19,9800	799,2000
1	18	Entretela Aplicação Bordado 15br	M	50,0000	5,4900	274,5000
1	19	Manta R1 Acrílica 100G Colante	M	50,0000	12,4900	624,5000
1	20	Agulhas de Crochê nº 3 em Aço	UN	15,0000	2,9800	44,7000
1	21	Lã 40g, 100% Acrílica	UN	60,0000	3,9800	238,8000
1	22	Tecido Etamini 100% Algodão	M	20,0000	20,9800	419,6000
1	23	Tecido Vagonite, para bordado, 100% algodão	M	20,0000	22,9800	459,6000
1	24	Viés 100m 12mm	UN	8,0000	12,9800	103,8400
1	25	Fita de cetim 3,0 cm (cores variadas)	M	300,0000	0,4500	135,0000
1	26	Bastidor para bordado tamanho 20	UN	10,0000	23,9800	239,8000
1	27	Agulha ponto russo	UN	10,0000	13,9800	139,8000
1	28	agulha de maquina de costura, tipo reta, tamanho 14	UN	5,0000	0,9800	4,9000
1	29	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 11	UN	6,0000	1,7900	10,7400
1	30	agulha de maquina de costura, tipo overlock, tamanho 14	UN	6,0000	1,7900	10,7400
1	31	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 11	UN	6,0000	1,7900	10,7400
1	32	agulha de maquina de costura, tipo interlock, tamanho 14	UN	7,0000	1,7900	12,5300
Total do Fornecedor						18.877,1900

Total Geral	18.877,1900
--------------------	--------------------